

90/14-СОУТ-69-1А (90/14-СОУТ-69А)	Оператор	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209/16-СОУТ-68А	Оператор участка	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/16-СОУТ-68-1А (209/16-СОУТ-68А)	Оператор участка	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/16-СОУТ-21	Старший оператор	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 29.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)



Румянцев К.С.
(Ф.И.О.)

05.05.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Мастер по обслуживанию транспортных средств - уполномоченное лицо по охране труда от трудового коллектива
(должность)



Бережной Р.К.
(Ф.И.О.)

05.05.2022
(дата)

Старший специалист по охране труда и промышленной безопасности
(должность)



Пухова О.И.
(Ф.И.О.)

05.05.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4007
(№ в реестре экспертов)



Елисеева И.В.
(Ф.И.О.)

29.04.2022
(дата)